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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

مسجد پایگاهی برای حل مشکلات مردم باشد

حجتالاسلام والمسلمین اصلنژادی با اشاره به نقش بنیادین مساجد در جامعه امروز گفت:

حجت الاسلام والمسلمین اصل نژادی با اشاره به نقش بنیادین مساجد در جامعه امروز گفت: مسجد باید پایگاهی برای حل
مشکلات مردم باشد و زمانی که مردم بدانند و لمس کنند که در مسجد می توانند به راه حل های آسان تری برای حل مشکلات

روزمره برسند، به یقین رجوع و حضور در مسجد نیز افزایش خواهد یافت.

حجت الاسلام اصل نژادی، مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقیحجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل نژادی، مدیرکل
تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی با اشاره به نقش بنیادین مساجد در جامعه امروز
گفت: باید بدانیم مسجد فقط برای عبادت و نماز نیست، عبادت انواع بسیار دارد و خدمت به مردم خود عبادت است. بر این
اساس مسجد باید پایگاهی برای حل مشکلات مردم باشد و زمانی که مردم بدانند و لمس کنند که در مسجد می توانند به راه

حل های آسان تری برای حل مشکلات روزمره برسند، به یقین رجوع و حضور در مسجد نیز افزایش خواهد یافت.

وی با تأکید بر اینکه دین باید بتواند برای مردم دنیاسازی کند، افزود: در حال حاضر مردم با مشکلات زیاد اقتصادی دست به گریبان
هستند. در گذشته در اسلام مسائل فرهنگی، مالی و اقتصادی در مسجد حل و فصل می شد و امروزه با توجه به جایگاه والای
مساجد در تولید فرهنگ، نمی توان مسائل مالی را از این مقوله خارج دانست، چراکه اصولاً مسئله مالی و اقتصادی در اسلام

خود یک مسئله فرهنگی است.

اصل نژادی ادامه داد: همان طور که رابطه فقر و ایمان در کلام معصومین همواره مطرح بوده، در اسلام نیز نسبت به رفع مشکلات
مالی و اقتصادی مسلمانان نگاهی فرهنگی وجود داشته است. فقرزدایی اصلی ترین وظیفه همه افراد جامعه است نه فقط

دولت و مشکلات اقتصادی منتظر حل شدن از سوی دولت نمی مانند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با انتقاد از وضعیت فعلی مساجد گفت: دینی که مردم را از دنیا باز دارد، کامل نیست.
متأسفانه مساجد از آن نیروی عظیم پایگاه اصلی جامعه فاصله گرفته اند و به محلی صرفاً برای ادای فریضه نماز تبدیل شده اند؛

به گونه ای که پنج دقیقه قبل و بعد از نماز بسته می شوند.

وی تصریح کرد: مساجد امروزی به مکان کسب درآمد برای مجالس ختم تبدیل شده اند و این مسئله باعث تعطیلی بسیاری از
امور مهم عبادی دیگر شده است. مسجد سوپرمارکت نیست و مسجد متولی بردار نیست که هر فردی بیاید و از آن ولو برای امور

واهی مخارج مسجد کسب درآمد کند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به رویکردهای سازمان تبلیغات اسلامی گفت: قرار دادن مسجد به عنوان
محور حل مشکلات مردم در محلات در قالب سند بیانیه گام دوم انقلاب از رویکردهای محوری سازمان است. در این راستا قرارگاه

مساجد در استان ها تشکیل شده که مسئول مستقیم آن امام جمعه محترم است و پنج کمیته ذیل آن فعالیت می کنند.

وی افزود: سازمان تبلیغات اسلامی مسئولیت کمیته آموزش و توانمندسازی روحانی، امام جماعت و هیئت امنای مساجد را بر
عهده دارد و تاکنون بیش از ۳۰۰ امام جماعت در مرحله اول آموزش ها که به مدت سه روز در شهر مقدس قم برگزار شد، شرکت

کرده اند.

اصل نژادی تأکید کرد: مسجد باید پایگاه حل مشکلات مردم، پایگاه عبادی، اجتماعی، فرهنگی و تربیتی، پایگاه حفظ نظام و تبیین
دستاوردهای انقلاب و نیز ملجأ و پناهگاه مردم در شرایط سخت باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فاصله میان مساجد و جوانان گفت: ذائقه نوجوانان و جوانان امروز با دهه های
گذشته متفاوت است. اگر مسئولان درک کنند که مسجد قهوه خانه یا پارک بازنشستگان نیست، تبدیل مسجد به پایگاه نوجوانان
کار دشواری نخواهد بود. چرا باید فعالان حوزه نوجوان و جوان با درهای بسته یا درخواست مبالغ سنگین مواجه شوند؟ مسجد

ملک شخصی کسی نیست و باید در اختیار نسل جوان قرار گیرد.
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